

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ROK1522

Zakázka: ROZŠÍŘENÍ KAPACIT SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ Malíka, Chrudim

KSO:

Místo: ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o.

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

660 212,27

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

660 212,27

0,00

Výše daně

138 644,58

0,00

Cena s DPH

V

CZK

798 856,85

GEOGARD S.R.O.
V Průhonech 189/537 03 Chrudim 3
IČO: 27530043 DIČ: CZ27530043
mobil: 602 554 603
geogardcr@seznam.cz - www.geogard.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROK1522

Zakázka: ROZŠÍŘENÍ KAPACIT SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ Malíka, Chrudim

Místo: ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim
Uchazeč: GEOGARD s.r.o.

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Městský pa

13.06.2017

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

D1 D1 - Architektonicky-stavební řešení

660 212,27 798 856,85

660 212,27 798 856,85 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

ROZŠÍŘENÍ KAPACIT SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicky-stavební řešení

KSO:

Místo: ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o., V Průhoncech 685, Chrudim 3, 537 03

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

Poznámka:

Cena bez DPH	660 212,27	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	660 212,27	138 644,58
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	798 856,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

ROZŠÍŘENÍ KAPACIT SOC.ZAŘÍZENÍ ZŠ Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicky-stavební řešení

Místo:

ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Datum:

13.06.2017

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Měst

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

660 212,27

HSV - Práce a dodávky HSV

159 941,61

1 - Zemní práce	1 400,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 872,63
4 - Vodorovné konstrukce	483,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 265,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 869,48
997 - Přesun sutě	26 088,78
998 - Přesun hmot	2 962,65

PSV - Práce a dodávky PSV

443 755,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 120,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	27 881,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	65 168,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	118 096,88
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení	75 222,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 766,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 134,40
771 - Podlahy z dlaždic	22 176,00
776 - Podlahy povlakové	21 899,30

781 - Dokončovací práce - obklady keramické	51 951,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 670,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 668,73
M - Práce a dodávky M	38 515,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	38 515,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

ROZŠÍŘENÍ KAPACIT SOC. ZAŘÍZENÍ ZŠ Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicky-stavební řešení

Místo:

ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Datum:

13.06.2017

Projektant: ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

660 212,27

D HSV Práce a dodávky HSV

159 941,61

D 1 Zemní práce

1 400,01

1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,690	240,00	165,60	CS ÚRS 2015 01
W			"přebytečný výkopek na skládku"					
W			prebyt		0,690			

2	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,690	14,00	9,66	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------	----------------

"přebytečný výkopek na skládku"

"výkop rýh pro kanalizaci pod podlahou"

0,30*0,70*23,00

"odpočet zasypu"

-0,30*(0,70-0,30)*23,00

"odpočet obsypu potrubí štěrkopískem-kanalizace"

-0,30*0,20*23,00

Součet

3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,035	90,00	93,15	CS ÚRS 2015 01
W			prebyt		0,690			

0,69*1,5 'Přepočtené koeficientem množství

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

"kanalizace-zásyp použije se výkopek"

0,30*(0,70-0,30)*23,00

Součet

4	K	174101101		m3	2,760	65,00	179,40	CS ÚRS 2015 01
W					2,760			
W					2,760			
W								
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,380	250,00	345,00	CS ÚRS 2015 01
W			"obsyp potrubí štěrkopískem-kanalizace"					
W			0,30*0,20*23,00		1,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		1,380			
6	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	2,760	220,00	607,20	CS ÚRS 2015 01
WV			"obsyp potrubí šterkopískem-kanalizace"					
WV			0,30*0,20*23,00		1,380			
WV			Součet		1,380			
WV			1,38*2 Přepočtené koeficientem množství		2,760			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 872,63	
7	K	31127212A	Zdivo tl 200 mm z plynosilikátových tvármic P2-500	m3	1,092	4 100,00	4 477,20	
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			1,85*2,95*0,20		1,092			
WV			Součet		1,092			
8	K	317142121	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 75 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"překlady NEP 7,5 (75*249*1250)"					
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			6,00		6,000			
9	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"překlady NEP 12,5 (125*249*1250)"					
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			2,00		2,000			
10	K	340235212	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"zazdívky otvorů po vybouraných mřížkách"					
WV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
WV			"pozn.č.3" 3,00		3,000			
11	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"před zahájením bouracích prací zasekat a zadit ŽB překlad"					
WV			"po osazení překladu lze otvor vybourat"					
WV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
WV			"pozn.č.5"					
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			"ozn. P2 RZP 89/14/14" 1,00		1,000			
WV			"osadit zpět vybouraný překlad"					
WV			"pozn.č.6" 1,00		1,000			
WV			Součet		2,000			
12	M	593211700	překlad železobetonový příčkový RZP 89/101/14 P 89x10x14 cm	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"před zahájením bouracích prací zasekat a zadit ŽB překlad"					
WV			"po osazení překladu lze otvor vybourat"					
WV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
WV			"pozn.č.5"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"ozn.P2 RZP 89/14/14" 1,00		1,000			
13	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2015 01
W			"před zahájením bouracích prací zasekat a zadit ŽB překlad"					
W			"po osazení překladu lze otvor vybourat"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.č.5"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"ozn.P1 RZP 119/14/14" 1,00		1,000			
14	M	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2015 01
W			"před zahájením bouracích prací zasekat a zadit ŽB překlad"					
W			"po osazení překladu lze otvor vybourat"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.č.5"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"ozn.P1 RZP 119/14/14" 1,00		1,000			
15	K	340238235	Zazdívková otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových tl 150 mm	m2	2,200	750,00	1 650,00	CS ÚRS 2015 01
W			"zazdívkový otvor po vybourání dveří"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.č.6" 0,50*2,00+0,60*2,00		2,200			
16	K	34227224A	Příčky tl 75 mm z plynosilikátových tváří P2-500	m2	12,870	430,00	5 534,10	
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			(1,12+0,90+3,05+0,95+1,45*2)*2,25-0,60*2,00*6		12,870			
W			Součet		12,870			
17	K	34227224B	Příčky tl 75 mm-korunu zdíva nutno pro osazení U profilů zůžít	kpl	1,000	200,00	200,00	
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn.4" 1,00		1,000			
W			Součet		1,000			
18	K	34227242A	Příčky tl 125 mm z plynosilikátových tváří P2-500	m2	34,810	645,00	22 452,45	
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			(3,24+2,22+3,05+1,95+0,50+1,45)*2,95-0,90*2,00		34,810			
W			Součet		34,810			
19	K	34227252A	Příčky tl 150 mm z plynosilikátových tváří P2-500	m2	17,090	732,00	12 509,88	
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			6,20*2,95-0,60*2,00		17,090			
W			Součet		17,090			
D	4		Vodorovné konstrukce				483,00	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,690	700,00	483,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"kanalizace-podsyp šterkopiskem"					
W			0,30*0,10*23,00		0,690			
W			Součet		0,690			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
21	K	612322141	Vápenocementová tehčená omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	168,983	220,00	37 176,26	CS ÚRS 2015 01
W			"stěny z plynosilikátových tvárnic"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"m.č.1.12" 3,24*2,95		9,558			
W			"m.č.1.13" (2,10+1,55+1,30)*2*2,50-0,90*2,00-0,80*2,00		21,350			
W			"m.č.1.30" (1,725+1,95)*2*2,50-0,90*2,00		16,575			
W			"m.č.1.31" (1,90+1,945)*2*2,50-0,60*2,00*2		16,825			
W			"m.č.1.32" (1,265+0,945)*2*2,50-0,60*2,00		9,850			
W			"m.č.1.33" (1,12+0,875)*2*2,50-0,60*2,00		8,775			
W			"m.č.1.34" (1,70+1,45)*2*2,50-0,60*2,00*2		13,350			
W			"m.č.1.35" (1,12+2,025+0,90+1,20+0,90+1,75)*2*2,50-0,60*2,00*6		32,275			
W			"m.č.1.36" (1,70+1,45)*2*2,50-0,60*2,00*2		13,350			
W			"m.č.1.37" (1,50+1,45+0,995+1,45)*2*2,50-0,60*2,00*2		24,575			
W			2,50		2,500			
W			Součet		168,983			
22	K	61232542A	Zednické zapravení,doplnění jádrové omítky a štuky	m2	10,000	250,00	2 500,00	
W			"zapravení poničených jádrových omítek ze strany m.č.1.01"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn." 10,00		10,000			
W			Součet		10,000			
23	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,500	20,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
W			"elektrozvaděč VZT zakrýt po dobu prací ochránit fólií"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.č.2" 1,50*1,00		1,500			
W			Součet		1,500			
24	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,500	2 680,00	4 020,00	CS ÚRS 2015 01
W			"kanalizace-po zásypu kanalizace doplnit podkl.beton C12/16 tl.100mm"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn." 15,00*0,10		1,500			
W			Součet		1,500			
25	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,446	2 800,00	4 048,80	CS ÚRS 2015 01
W			"podlahy-bet.mazanina tl.60mm-skladba nové podlahy"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"m.č.1.13, 1.30-1.37" 3,50+3,00+1,30+1,10+2,60+5,10+2,70+3,80+1,00		24,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		24,100			
W			24,10*0,06		1,446			
26	K	64294211	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	11,000	190,00	2 090,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové zárubně zapuštěné do zdi"					
W			"ozn.T2/P-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			"ozn.T2/P-vel.60/197/150" 2,00		2,000			
W			"ozn.T7/P-vel.60/197/150" 1,00		1,000			
W			"ozn.T3/L-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			"ozn.T4/P-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			"ozn.T5/P-vel.80/197/75" 1,00		1,000			
W			"ozn.T6/P-vel.90/197/125" 1,00		1,000			
W			Součet		11,000			
27	M	553313330	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 600 L/P	kus	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové zárubně zapuštěné do zdi"					
W			"ozn.T2/P-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			"ozn.T3/L-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			"ozn.T4/P-vel.60/197/75" 2,00		2,000			
W			Součet		6,000			
28	M	553313370	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"ozn.T5/P-vel.80/197/75" 1,00		1,000			
W			Součet		1,000			
29	M	553313730	zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 900 L/P	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové zárubně zapuštěné do zdi"					
W			"ozn.T6/P-vel.90/197/125" 1,00		1,000			
W			Součet		1,000			
30	M	553313800	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 600 L/P	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové zárubně zapuštěné do zdi"					
W			"ozn.T2/P-vel.60/197/150" 2,00		2,000			
W			"ozn.T7/P-vel.60/197/150" 1,00		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								20 869,48
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	60,00	2 700,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"		45,000			
	VV		6,50*6,00+6,00		45,000			
	VV		Součet					
32	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg /kus do vysekávaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"osazení ocel.profilů UPE80-ukončit příčky tl.75mm,okraje profilu zazdít"					
	VV		"do přilehlých přiček, v místě křížení vzájemně přivařit"					
	VV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	VV		"ozn. Z1-profil UPE80-dl. 1,70m-hm. =13,50kg" 1,00		1,000			
	VV		"ozn. Z3-profil UPE80-dl. 1,00m-hm. =7,90kg" 1,00		1,000			
	VV		"ozn. Z4-profil UPE80-dl. 1,20m-hm. =9,50kg" 1,00		1,000			
	VV		"ozn. Z5-profil UPE80-dl. 1,10m-hm. =8,70kg" 1,00		1,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	953943114	Osazování výrobků do 30 kg /kus do vysekávaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"osazení ocel.profilů UPE80-ukončit příčky tl.75mm,okraje profilu zazdít"					
	VV		"do přilehlých přiček, v místě křížení vzájemně přivařit"					
	VV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	VV		"ozn. Z2-profil UPE80-dl. 3,25m-hm. =27,70kg" 1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	553000061	ocelový profil UPE	kg	68,565	40,00	2 742,60	
	VV		"osazení ocel.profilů UPE80-ukončit příčky tl.75mm,okraje profilu zazdít"					
	VV		"do přilehlých přiček, v místě křížení vzájemně přivařit"					
	VV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	VV		"ozn. Z1-profil UPE80-dl. 1,70m-hm. =13,50kg" 13,50		13,500			
	VV		"ozn. Z2-profil UPE80-dl. 3,25m-hm. =25,70kg" 25,70		25,700			
	VV		"ozn. Z3-profil UPE80-dl. 1,00m-hm. =7,90kg" 7,90		7,900			
	VV		"ozn. Z4-profil UPE80-dl. 1,20m-hm. =9,50kg" 9,50		9,500			
	VV		"ozn. Z5-profil UPE80-dl. 1,10m-hm. =8,70kg" 8,70		8,700			
	VV		Mezisoučet		65,300			
	VV		65,30*1,05		68,565			
35	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	17,350	60,00	1 041,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vybourání přiček tl.100mm"					
	VV		"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv.stav"		17,350			
	VV		1,55*2,00*2+1,45*2,20*5-0,60*2,00*4		17,350			
	VV		Součet					
36	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	28,833	70,00	2 018,31	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"vybourání přiček tl.150mm"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		6,17*2,95+4,19*2,65+0,45*2,95-0,80*2,00-0,60*2,00+0,50*2,00		28,833			
	W		Součet		28,833			
37	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,930	2 100,00	1 953,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v m.č. 1,13-1.21 vybourat podlahový beton až na hydroizolaci pod dlaždicemi"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn." 6,70+1,60+1,50+1,40+1,50+1,30+1,60+1,50		18,600			
	W		Mezisoučet		18,600			
	W		18,60*0,05		0,930			
38	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,500	1 900,00	2 850,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"pro uložení kanalizace bude nutno vybourat podkladní beton tl.100mm"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn." 15,00*0,10		1,500			
	W		Součet		1,500			
39	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	18,600	45,00	837,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v m.č. 1,13-1.21 vybourat dlažbu"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn." 6,70+1,60+1,50+1,40+1,50+1,30+1,60+1,50		18,600			
	W		Součet		18,600			
40	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm					
	W		"výkop rýh pro kanalizaci pod podlahou"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	W		0,30*0,70*23,00		4,830			
	W		Součet		4,830			
41	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	185,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"vel.60/197" 6,00		6,000			
	W		"vel.80/197" 2,00		2,000			
	W		Součet		8,000			
42	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,759	80,00	300,72	CS ÚRS 2015 01
	W		"vybourání otvorů v příčkách tl.150mm"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn.č.5" 0,70*2,15+0,90*2,15+0,95*2,02-0,80*2,00		3,759			
	W		Součet		3,759			
43	K	974031664	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,100	131,00	406,10	CS ÚRS 2015 01
	W		"před zahájením bouracích prací zasekat a zadit ŽB překlad"					
	W		"po osazení překladu lze otvor vybourat"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pozn.č.5"					
VV			1,20+0,90		2,100			
VV			"pozn.č.6"					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		3,100			
44	K	976072321	Vybourání kovových kominových dvířek pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,000	30,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"stávající hliníkové mřížky 300*200mm demontovat"					
VV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav"					
VV			"pozn.č.3" 3,00		3,000			
45	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	51,011	59,00	3 009,65	CS ÚRS 2015 01
VV			"stáv.keramický obklad vč.cem.omítky osekát na zdivo"					
VV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav"					
VV			"pozn.č.1"					
VV			"m.č.1.14" (0,89+1,55)*2*1,55-0,60*1,50+0,10*1,50		6,814			
VV			"m.č.1.15" (0,95+1,55)*2*1,55-0,60*1,50		6,850			
VV			"m.č.1.16" (0,92+1,45)*2*1,55-0,60*1,50		6,447			
VV			"m.č.1.17" (0,94+1,45)*2*1,55-0,60*1,50		6,509			
VV			"m.č.1.18" (0,91+1,45)*2*1,55-0,60*1,50*2		5,516			
VV			"m.č.1.19" (0,90+1,45)*2*1,55-0,60*1,50		6,385			
VV			"m.č.1.20" (1,00+1,45)*2*1,55-0,60*1,50*2		5,795			
VV			"m.č.1.21" (1,00+1,45)*2*1,55-0,60*1,50		6,695			
VV			Součet		51,011			
26 088,78								
D	997		Přesun sutě					
46	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	28,208	400,00	11 283,20	CS ÚRS 2015 01
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,208	180,00	5 077,44	CS ÚRS 2015 01
48	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	676,992	8,00	5 415,94	CS ÚRS 2015 01
VV			28,208*24 'Přepočtené koeficientem množství		676,992			
49	K	9970138A	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,148	150,00	4 222,20	
VV			28,208-0,06		28,148			
50	K	9970138H	Poplatek za uložení asfalt. odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,060	1 500,00	90,00	
VV			0,06		0,060			
2 962,65								
D	998		Přesun hmot					
51	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,751	150,00	2 962,65	CS ÚRS 2015 01
443 755,66								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
52	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"nová hydroizolace-1*ALP-oprava po kanalizaci"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			15,00		15,000			
W			Součet		15,000			
53	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,005	48 000,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
W			"nová hydroizolace-1*ALP-oprava po kanalizaci"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			15,00		15,000			
W			Součet		15,000			
W			15*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,005			
54	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	15,000	9,00	135,00	CS ÚRS 2015 01
W			"pro uložení kanalizace bude nutno vybourat podkladní beton tl.100mm vč.asf.hydroizolace"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn." 15,00		15,000			
W			Součet		15,000			
55	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2015 01
W			"nová hydroizolace-1*asfalt,pás-oprava po kanalizaci"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			15,00		15,000			
W			Součet		15,000			
56	M	62833159A	pás těžký asfaltovaný se skleněnou tkaninou	m2	17,250	125,00	2 156,25	
W			"nová hydroizolace-1*ALP-oprava po kanalizaci"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			15,00		15,000			
W			Součet		15,000			
W			15*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,250			
57	K	71149311A	Hydroizolace vodorovná 2* stěrkou	m2	24,100	290,00	6 989,00	
W			"skladba nové podlahy-hydroizolační stěrka"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"m.č.1.13, 1.30-1.37" 3,50+3,00+1,30+1,10+2,60+5,10+2,70+3,80+1,00		24,100			
W			Součet		24,100			
58	K	71149312B	Hydroizolace svislá 2* stěrkou	m2	19,742	310,00	6 120,02	
W			"skladba nové podlahy-hydroizolační stěrka"					
W			"stěrku vytáhnout na stěnách 300mm nad podlahu, v prostoru sprchy provést stěrku také pod obkladem stěn do výšky 2,0m"					
W			"v koutech a rozích použít systémovou bandáž"					
W			""stěrka pod obkladem napojená na stěrku podlahy"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"m.č. 1.13" (2,10+1,55)*2*0,30-0,90*0,30-0,80*0,30-0,95*0,30		1,395			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998711201	Presun hmot procentni pro izolace proti vode, vlhkosti a plynum v objektech v do 6 m	%	160,000	2,50	400,00	CS ÚRS 2015 01
			Součet					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				27 881,71	
60	K	721000001	Zdravotechnika-vnitřní kanalizace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	27 881,71	27 881,71	
			"dle samostatné části projektu"					
			1,00		1,000			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				65 168,03	
61	K	722110001	Zdravotechnika-vodovod vnitřní-kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	65 168,03	65 168,03	
			"dle samostatné části projektu"					
			1,00		1,000			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				118 096,88	
62	K	72511000A	Zdravotechnika-zařizovací předměty-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	115 296,88	115 296,88	
			"dle samostatné části projektu"					
			1,00		1,000			
63	K	72529170A	Doplňky zařízení koupelen a záchodů-sklopná madla u mýsy a umyvadla dle vyhl. 398/2009Sb	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
			"pozn. -m.č.1.30" 1,00		1,000			
			Součet		1,000			
D	741		Elektromontáže - vzdušné vedení				75 222,00	
64	K	741000000	Elektroinstalace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	75 222,00	75 222,00	
			"dle samostatné části projektu"					
			1,00		1,000			
D	766		Konstrukce truhlářské				21 766,00	
65	K	766660001	Montáž dvířek křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	430,00	4 730,00	CS ÚRS 2015 01
			"v.č.103-půdorys-nový stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové dřevěné dveře plně,otevřené,bez prahu,bílé"					
W			"výplň dveří odlehčená DTD deska,povrch HPL laminát"					
W			"ozn.T1/L-vel.60/197" 1,00		1,000			
W			"ozn.T2/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T2/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T7/P-vel.60/197" 1,00		1,000			
W			"ozn.T3/L-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T4/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T5/P-vel.80/197/75" 1,00		1,000			
W			Součet		11,000			
66	M	611627000	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	10,000	1 350,00	13 500,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-púdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové dřevěné dveře plně,otevřené,bez prahu,bílé"					
W			"výplň dveří odlehčená DTD deska,povrch HPL laminát"					
W			"kování klíka klíka-hliníková se štitkem,zámek zadlabací,bezpečnostní vložka FAB"					
W			"ozn.T1/L-vel.60/197" 1,00		1,000			
W			"kování klíka klíka-hliníková se štitkem,zámek zadlabací,bezpečnostní vložka FAB, do 1.37 zámek zadlabací dozický"					
W			"ozn.T2/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T2/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"kování klíka klíka-hliníková se štitkem,WC zámek"					
W			"ozn.T3/L-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"ozn.T4/P-vel.60/197" 2,00		2,000			
W			"kování klíka klíka-hliníková se štitkem,zámek zadlabací,bezpečnostní vložka FAB"					
W			"ozn.T7/P-vel.60/197" 1,00		1,000			
W			Součet		10,000			
67	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-púdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					
W			"nové dřevěné dveře plně,otevřené,bez prahu,bílé"					
W			"výplň dveří odlehčená DTD deska,povrch HPL laminát"					
W			"kování klíka klíka-hliníková se štitkem,zámek zadlabací,bezpečnostní vložka FAB"					
W			"ozn.T5/P-vel.80/197/75" 1,00		1,000			
W			Součet		1,000			
68	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-púdorys-nový stav"					
W			"v.č.105-Tabulka dveří"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"nové dřevěné dveře plné, otevíravé, bez prahu, bílé"					
	WV		"výplň dveří odlehčená DTD deska, povrch HPL laminát"					
	WV		"ozn. T6/P-vel.90/197/125" 1,00		1,000			
	WV		Součet		1,000			
69	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	WV		"v.č. 105-Tabulka dveří"					
	WV		"nové dřevěné dveře plné, otevíravé, bez prahu, bílé"					
	WV		"výplň dveří odlehčená DTD deska, povrch HPL laminát"					
	WV		"kování klíka klíka-hliníková se štítkem, WC zámek"					
	WV		"ozn. T6/P-vel.90/197/125" 1,00		1,000			
	WV		Součet		1,000			
70	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"v.č. 102-půdorys přízemí-stav"					
	WV		"vel.60/197" 6,00		6,000			
	WV		"vel.80/197" 2,00		2,000			
	WV		Součet		8,000			
71	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	220,000	0,80	176,00	CS ÚRS 2015 01
D	767		Konstrukce zámečnické				15 134,40	
72	K	76758900B	Mont. +Dod. -Rastrový minerální podhled s viditelnou nosnou konstrukcí ve v.2,40m-vč. všech detailů a doplňků	m2	22,976	650,00	14 934,40	
	WV		"desky 600*600mm, závěsy délky 55cm"					
	WV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	WV		"pozn."					
	WV		"v.č. 104-podhledy-m.č. 1.30-1.37"					
	WV		1,725*1,95+2,22*0,945+1,02*1,00+2,095*3,025+1,70*1,45*2+2,57*1,45+1,50		22,976			
	WV		Součet		22,976			
73	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	160,000	1,25	200,00	CS ÚRS 2015 01
D	771		Podlahy z dlaždic				22 176,00	
74	K	771574351	Montáž podlah keramických rezných protiskluz lepených rychletuhoucím flexi lepidlem do 50 ks/ m2	m2	27,400	380,00	10 412,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"nová keramická dlažba tl.9mm-předem odsouhlasit investorem"					
	WV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	WV		"m.č. 1.13, 1.30-1.37" 3,30+3,50+3,00+1,30+1,10+2,60+5,10+2,70+3,80+1,00		27,400			
	WV		Součet		27,400			
75	M	59751000C	dlaždice keramické (vel.300/300mm)-předem odsouhlasit investorem, protiskluz R10/A	m2	30,140	300,00	9 042,00	
	WV		"nová keramická dlažba tl.9mm-předem odsouhlasit investorem"					
	WV		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	WV		"m.č. 1.13, 1.30-1.37" 3,30+3,50+3,00+1,30+1,10+2,60+5,10+2,70+3,80+1,00		27,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		27,400			
W			27,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,140			
76	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	5,250	20,00	105,00	CS ÚRS 2015 01
W			"do dveří a průchodů osadit AL podl. přechodovou lištu"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"		5,250			
W			"pozn.6" 0,60*3+0,80*2+0,95+0,90		5,250			
W			Součet					
77	M	590541010	profil podlahový přechodový, hliník, (10 x 20 x 2500 mm)	m	5,775	280,00	1 617,00	CS ÚRS 2015 01
W			"do dveří a průchodů osadit AL podl. přechodovou lištu"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"		5,250			
W			"pozn.6" 0,60*3+0,80*2+0,95+0,90		5,250			
W			Součet		5,775			
W			5,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
78	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
D		776	Podlahy povlakové				21 899,30	
79	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	39,000	50,00	1 950,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v m.č. 1.11 a 1.12 sejmut stáv. PVC a odvést k likvidaci"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"		39,000			
W			"pozn." 17,20+21,80		39,000			
W			Součet					
80	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	31,600	75,00	2 370,00	CS ÚRS 2015 01
W			"podlahy-nové PVC"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"		16,900			
W			"pozn."		13,700			
W			"m.č.1.11" 16,90		1,000			
W			"m.č.1.12" 13,70		31,600			
W			1,00					
W			Součet					
81	M	28410249A	krytina podlahová PVC - dle výběru investora	m2	31,600	330,00	10 428,00	
W			"podlahy-nové PVC"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"		16,900			
W			"pozn."		13,700			
W			"m.č.1.11" 16,90		1,000			
W			"m.č.1.12" 13,70		31,600			
W			1,00					
W			Součet					
82	K	776525111	Spoj podlah z plastů svařováním za tepla	m	47,400	25,00	1 185,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"pozn."					
W			31,60*1,50		47,400			
W			Součet		47,400			
83	K	776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	31,600	3,00	94,80	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č. 103-púdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn."					
W			31,60		31,600			
W			Součet		31,600			
84	K	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	31,600	25,00	790,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č. 103-púdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn."					
W			31,60		31,600			
W			Součet		31,600			
85	K	776990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	31,600	160,00	5 056,00	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č. 103-púdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn."					
W			31,60		31,600			
W			Součet		31,600			
86	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	102,000	0,25	25,50	CS ÚRS 2015 01
								51 951,52
D	781	Dokončovací práce - obklady keramické						
87	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	77,840	290,00	22 573,60	
W			"nové keramické obklady-předem odsouhlasit investorem"					
W			"v.č. 103-púdorys přízemí-nový stav"					
W			"m.č. 1.30" (1,725+1,95)*2,00-0,90*2,00		12,900			
W			"m.č. 1.31" (1,00*2+1,02)*2,00		6,040			
W			"m.č. 1.32" (1,265+0,945)*2,00-0,60*2,00		7,640			
W			"m.č. 1.33" (1,12+0,875)*2,00-0,60*2,00		6,780			
W			"m.č. 1.34" (1,70*2+1,45)*2,00-0,60*2,00*2		7,300			
W			"m.č. 1.35" (1,12+2,075)*2,00-0,60*2,00*4		7,980			
W			"m.č. 1.36" (1,70+1,45)*2,00-0,60*2,00*2		10,200			
W			"m.č. 1.37" (1,50+1,00+1,45*2)*2,00-0,60*2,00*3		18,000			
W			1,00		1,000			
W			Součet		77,840			
88	M	59761020A	obkládačky keramické - koupelny - předem upřesnit investorem investora	m2	85,624	330,00	28 255,92	
W			"nové keramické obklady-předem odsouhlasit investorem"					
W			"v.č. 103-púdorys přízemí-nový stav"					
W			"m.č. 1.30" (1,725+1,95)*2,00-0,90*2,00		12,900			
W			"m.č. 1.31" (1,00*2+1,02)*2,00		6,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"m.č. 1.32" (1,265+0,945)*2*2,00-0,60*2,00		7,640			
W			"m.č. 1.33" (1,12+0,875)*2*2,00-0,60*2,00		6,780			
W			"m.č. 1.34" (1,70*2+1,45)*2,00-0,60*2,00*2		7,300			
W			"m.č. 1.35" (1,12+2,075)*2*2,00-0,60*2,00*4		7,980			
W			"m.č. 1.36" (1,70+1,45)*2*2,00-0,60*2,00*2		10,200			
W			"m.č. 1.37" (1,50+1,00+1,45*2)*2*2,00-0,60*2,00*3		18,000			
W			1,00		1,000			
W			Součet		77,840			
W			77,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,624			
89	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	510,000	2,20	1 122,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 670,82	
90	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	13,373	250,00	3 343,25	
W			"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
W			"pozn.3-přebrousit-stav. ocel.zárubně"		1,150			
W			(0,60+2*2,00)*(0,15+0,05*2)					
W			"nové zárubně-mech.očistit"					
W			"vel.60/197/75" (0,60+2*2,00)*(0,075+0,05*2)*6		4,830			
W			"vel.60/197/150" (0,60+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*3		3,450			
W			"vel.80/197/75" (0,80+2*2,00)*(0,075+0,05*2)		0,840			
W			"vel.90/197/125" (0,90+2*2,00)*(0,125+0,05*2)		1,103			
W			2,00		2,000			
W			Součet		13,373			
91	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	2,423	80,00	193,84	CS ÚRS 2015 01
W			"ocel.konstr.-2*základní nátěr"					
W			"osazení ocel.profilů UPE80-ukončit příčky tl.75mm,okraje profilu zazdit"					
W			"do přilehlých příček, v místě křížení vzájemně přivařit"					
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"ozn.Z1-profil UPE80-dl.1,70m-hm.=13,50kg"					
W			"ozn.Z2-profil UPE80-dl.3,25m-hm.=27,70kg"					
W			"ozn.Z3-profil UPE80-dl.1,00m-hm.=7,90kg"					
W			"ozn.Z4-profil UPE80-dl.1,20m-hm.=9,50kg"					
W			"ozn.Z5-profil UPE80-dl.1,10m-hm.=8,70kg"					
W			Mezisoučet		0,000			
W			(13,50+27,70+9,50+8,70)*0,001*36,00		2,423			
92	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	13,373	10,00	133,73	
W			"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
W			"pozn.3-přebrousit-stav. ocel.zárubně"					
W			(0,60+2*2,00)*(0,15+0,05*2)		1,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"nové zárubně-mech. očistit"					
W			"vel.60/197/75" (0,60+2*2,00)*(0,075+0,05*2)*6		4,830			
W			"vel.60/197/150" (0,60+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*3		3,450			
W			"vel.80/197/75" (0,80+2*2,00)*(0,075+0,05*2)		0,840			
W			"vel.90/197/125" (0,90+2*2,00)*(0,125+0,05*2)		1,103			
W			2,00		2,000			
W			Součet		13,373			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 668,73	
93	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,536	18,00	153,65	CS ÚRS 2015 01
W			"stěny nad obkladem oškrábat od malby a štuků"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stav.stav"					
W			"pozn.č.1"					
W			"m.č.1.15" 1,55*(2,95-1,55)		2,170			
W			"m.č.1.16" (0,92+1,45)*(2,95-1,55)1,55-0,60*0,45					
W			"m.č.1.17" 0,94*(2,95-1,55)		1,316			
W			"m.č.1.18" 0,20*2*(2,95-1,55)		0,560			
W			"m.č.1.19" 0,50*(2,95-1,55)		0,700			
W			"m.č.1.20" 0,45*(2,95-1,55)-0,60*0,45		0,360			
W			"m.č.1.21" (1,00+1,45)*(2,95-1,55)		3,430			
W			Součet		8,536			
94	K	784221001	Jednotná bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	181,256	14,00	2 537,58	CS ÚRS 2015 01
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"stěny a strop"					
W			"m.č. 1.11" (2,73+6,35)*2*(2,95+16,90		70,472			
W			"m.č. 1.12" (3,63+3,83)*2*(2,95+3,30		47,314			
W			"m.č. 1.13" (2,10+1,55)*2*(2,95-1,50)+16,90		27,485			
W			"stěny"					
W			"m.č. 1.30" (1,725+1,95)*2*(2,50-2,00)		3,675			
W			"m.č. 1.31" (1,90+1,945)*2*(2,50-2,00)		3,845			
W			"m.č. 1.32" (1,2,65+0,945)*2*(2,50-2,00)					
W			"m.č. 1.33" (1,725+1,95)*2*(2,50-2,00)		3,675			
W			"m.č. 1.34" (1,70+1,45)*2*(2,50-2,00)		3,150			
W			"m.č. 1.35" (1,12+2,025+0,90+1,20+0,90+1,75)*2*(2,50-2,00)		7,895			
W			"m.č. 1.36" (1,70+1,45)*2*(2,50-2,00)		3,150			
W			"m.č. 1.37" (1,70+1,45+0,995+1,45)*2*(2,50-2,00)		5,595			
W			5,00		5,000			
W			Součet		181,256			
95	K	78437109A	Malby linkrusta krémová	m2	9,775	100,00	977,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"stěny"					
W			"m.č. 1.13" (2,10+1,55)*2*1,50-0,80*1,50-0,95*1,50+0,15*1,50*2		8,775			
W			1,00		1,000			
W			Součet		9,775			
D	M		Práce a dodávky M				38 515,00	
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				38 515,00	
96	K	240000001	Vzduchotechnika-kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	38 515,00	38 515,00	
W			"dle samostatné části projektu"					
W			1,00		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
97	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2015 01
98	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01